АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 173
         «16» декабря 2015 г.                                                                             х.Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского

поселения от 30.12.2014г № 129

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Романовского сельского

поселения «Энергоэффективность

и развитие энергетики» на 2015 год

В соответствии с постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 10.09.2013 № 106  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Романовского сельского поселения» Администрация Романовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменение в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 30.12.2014г № 123 Об утверждении плана реализации муниципальной программы Романовского сельскогопоселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2015 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                           С.В.Яцкий
Приложение
к постановлению
Администрации
Романовского
сельского поселения
от 16.12.2015 г. №173
План реализации муниципальной программы Романовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2015 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2015год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства Гарныш С.А.
	Сокращение в сопоставимых условиях расходов местного бюджета на оплату коммунальных услуг;

Увеличение доли объёма энергетических ресурсов, расчёт за которые осуществляется по приборам учёта.

	весь период
	45,2
	0,0
	0,0
	45,2
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие

	Специалист по вопросам муниципального хозяйства Гарныш С.А.
	уменьшение по​требления энер​горесурсов

	45,2
	0,0
	0,0
	45,2
	0,0

	Контрольное событие программы

	Специалист по вопросам муниципального хозяйства Гарныш С.А.
	Сокращение в сопоставимых условиях расходов местного бюджета на оплату коммунальных услуг;

Увеличение доли объёма энергетических ресурсов, расчёт за которые осуществляется по приборам учёта.

	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства Гарныш С.А.
	Сокращение в сопоставимых условиях расходов местного бюджета на оплату коммунальных услуг;

Увеличение доли объёма энергетических ресурсов, расчёт за которые осуществляется по приборам учёта.

	весь период
	45,2
	0,0
	0,0
	45,2
	0,0